técnicoTHIAGO GUERRA LIMA, engenheiro civil, registro CREA/RJ nº 

2015107870  prestou serviços à PREFEITURA MUNICIPAL DE VARRE 

SAI/RJ, CNPJ nº 39.217.831/0001-55, referente à AMPLIAÇÃO DO 

CEMITÉRIO MUNICIPAL DE VARRE-SAI/RJ, os seguintes serviços: 

ART nº:2020250176373 

Valor Total do Contrato:R$ 809.847,10 (oitocentos e nove mil, 

oitocentos e quarenta e sete reais e dez centavos) 

Data da celebração do contrato: 10/09/2020 

Início da execução da obra: 14/09/2020 

Término da execução da obra: 26/10/2021 

Estado do Rio de Janeiro
                   Prefeitura Municipal de Varre Sai

[...]

civil, CREA/RJ nº 2014102113, executou os serviços contratados pela PREFEITURA MUNICIPAL 

DE SÃO FIDÉLIS/RJ, referentes à Construção de 02 (dois) portais nas entradas do Município, 

conforme planilha abaixo: 

Flávia Guerra Lima – Engenheira Civil - CREA/RJ 2014102113 

ART nº: 2020240092583– Inicial 

Valor Total do Contrato: R$ 613.475,84 (seiscentos e treze mil, quatrocentos e setenta e cinco 

reais e oitenta e quatro centavos). 

Data da celebração do contrato: 04/05/2022. 

Código Descrição Unidade Quantidade 

COMP 01 

Placa de identificacao de obra publica, inclusive pintura, estrutura, suporte de madeira em 
pecas de madeira serrada de (7,5 x 7,5)cm e transporte.

[...]

. . . . . . . . . . .

Informação Complementar: ..................................................................................................................

ADITIVO Nº  001/2019 REFERENTE AO ACRÉSCIMO DE VALOR NA QUANTIA DE R$ . . . . . .

11 .765,55 (ONZE MIL ,  SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E . . . .

C I N C O  C E N T A V O S ) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nº do contrato: 0046/19....................................................................................................................